令和３年 11 月 11 日

各 位

会 社 名  カワセコンピュータサプライ株式会社

代表者名  代表取締役社長  川 瀬 啓 輔

（コード ７８５１ 東証第２部）

問合せ先  最高財務責任者  糸 川 克 秀

（TEL  ０６－６２２２－７４７４）

令和４年３月期第２四半期累計期間業績予想と実績との

差異に関するお知らせ（非連結）

  当社は、令和３年５月 13 日に公表いたしました令和４年３月期第２四半期累計期間の業績予

想と本日公表の実績に差異が生じましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

令和４年３月期第２四半期累計期間の個別業績予想と実績との差異

（令和３年４月１日～令和３年９月 30 日）

売 上 高 営業利益 経常利益 四半期純利益

1 株当たり

四半期純利益

前 回 発 表 予 想(Ａ)
百万円

1,200

百万円

5

百万円

10

百万円

5

円 銭

1 06

今 回 実 績(Ｂ) 1,274 52 53 60 12 85

増 減 額 (Ｂ－Ａ) 74 47 43 55

増 減 率（％） 6.1 940.0 430.0 －

（ご参考）前期第２四半期実績

（令和３年３月期第２四半期） 1,288 18 18

22 4 84

差異の理由
 当第２四半期の業績は、前事業年度の売上高が当第１四半期にずれ込んだこともあり、令和３年５月

13 日に開示した業績予想の利益を上回ることが出来ました。しかしながら現時点における受注状況は計

画どおりとは言えず厳しい状況にあります。

なお、令和４年３月期の通期業績予想につきましては、今後の売上高の見込や費用見積もり等を業績

予想と照らし、再検討しておりますが、現時点で開示するに至っておりません。

今後、情報内容や景気動向等により予想に変化が生じた場合には適時に開示致します。

以 上

kcs
財務会計基準機構